ПРОТОКОЛ

жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету искусство (мировая художественная культура)

Количество участников: 17

Дата и время проведения олимпиады: 06.12.2021 г. 10:00 – 12:00

Присутствовали:

Председатель жюри:  Виценко Маргарита Дмитриевна

Члены жюри:  Игнатова Ирина Ивановна

Повестка дня:

1. Утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету искусство (мировая художественная культура) (приложение №

1).

2. Утверждение рейтинга победителей и рейтинга призеров муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету искусство (мировая

художественная культура) (приложение № 2).

Постановили:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету искусство (мировая художественная культура) (приложение №

1).

2. Утвердить рейтинг победителей и рейтинг призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по предмету искусство (мировая художественная

культура) (приложение № 2).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

Председатель жюри:  / М.Д. Виценко

Члены жюри:  / И.И. Игнатова

  /

  /

  /

Приложение № 1 к протоколу

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету искусство (мировая художественная культура)

Класс: 10-11

Количество участников: 17

Максимально возможное количество баллов: 10 кл. – 139 б., 11 кл. – 145 б.

№ ФИО участника Класс
Фамилия И.О.

учителя

Количество

баллов

1 Бутырев Алексей Иванович 10 Игнатова И.И. 20

2 Емушева Анастасия Витальевна 10 Игнатова И.И. 43

3 Жилин Игорь Александрович 10 Игнатова И.И. 21

4 Жучева Дарья Анатольевна 10 Игнатова И.И. 11

5 Манина Екатерина Валерьевна 10 Игнатова И.И. 36

6 Митцель Данил Константинович 10 Игнатова И.И. 24

7 Неганова Алина Сергеевна 10 Игнатова И.И. 26

8 Новиков Глеб Владимирович 10 Игнатова И.И. 34

9 Павлов Илья Александрович 10 Игнатова И.И. 36

10 Паршуков Андрей Владимирович 10 Игнатова И.И. 22

11 Пластинин Андрей Сергеевич 10 Игнатова И.И. 11

12 Растворов Алексей Александрович 10 Игнатова И.И. 11

13 Серебренникова Валерия Евгеньевна 10 Игнатова И.И. 39

14 Феофилова Ксения Дмитриевна 10 Игнатова И.И. 34

15 Аверина Елизавета Николаевна 11 Игнатова И.И. 42

16 Данилова Александра Владимировна 11 Игнатова И.И. 37

17 Миронов Дмитрий Евгеньевич 11 Игнатова И.И. 19
Примечание: Все участники муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников располагаются в

алфавитном порядке

Приложение № 2 к протоколу

Рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету искусство (мировая художественная культура)

№ ФИО участника Класс
Количество

баллов

Статус

диплома

1 Емушева Анастасия Витальевна 10 43 Призѐр

Председатель жюри:  / М.Д. Виценко

Члены жюри:  / И.И. Игнатова

  /

  /

  /